КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

[image: image1.emf]

ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
«___» _______ 2015 года
                      с. Туруханск

№ *******
Об утверждении проекта схем теплоснабжения муниципального образования Туруханский сельсовет Туруханского района Красноярского края на период с 2014 года до 2029 года.
Рассмотрев проект схем теплоснабжения муниципального образования Туруханский сельсовет Туруханского района Красноярского края на период с 2014 года до 2029 года, руководствуясь заключениями и протоколом о результатах публичных слушаний от «__»____2015 года, ст.ст. 34, 38 Устава Туруханского сельсовета Туруханского район Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить проект схем теплоснабжения муниципального образования Туруханский сельсовет Туруханского района Красноярского края на период с 2014 года до 2029 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и подлежит размещению в сети Интернет - аdmtr.ru>ssovet.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Туруханского сельского Совета депутатов Скворцову А.Г.

Председатель

Туруханского сельского Совета депутатов

А.Г. Скворцова

«____»                                2015 года
.

Глава Туруханского сельсовета

В.В. Смирнов

«____»                                2015 года